ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIA Nº 043/2018

O Município de Maracajá, torna público que o Pregão Presencial acima epigrafado que tem

como por objeto a contratação de empresas prestadoras de serviços especializados para as

oficinas do CRAS junto ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV,

para Crianças e adolescentes, nas áreas: MUSICA, ESPORTE,
ARTESANATO/TEATRO E DANÇA do Município de Maracajá – SC, que em virtude

da Copa do Mundo, especificamente devido ao jogo do Brasil, a ser realizado em

22/06/2018 (sexta-feira), às 09h00, fica REMARCADA a data de entrega dos envelopes
até o dia 28/06/2018 às 09hs15min, e a data de abertura para o dia 28/06/2018 às
09hs30min.

Mantém-se inalteradas as demais especificações demais especificações do edital e

anexos. Feita a remarcação acima, ficam todos interessados notificados para os fins

legais e de direito, na forma da Lei.

Maracajá, 18 de junho de 2018.

ARLINDO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL